
         
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
 РІШЕННЯ 

Сьомої сесії сільської ради першого скликання 

 

від  15 червня  2017  року                                                                           № 109 
 

 

Про затвердження структури та  штатного розпису  
Музиківської сільської  ради 

 
      Заслухавши сільського голову щодо затвердження структури та штатного 
розпису апарату Музиківської сільської ради об’єднаної територіальної громади, 
враховуючи постанову Кабінету міністрів України  від 9 березня 2006 р. N 268 
«Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 
органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» Із 
змінами і доповненнями, внесеними  постановою Кабінету Міністрів 
України  від 24 травня 2017 року N 353 керуючись п.6 ст. 42, статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування  в Україні »,  сесія сільської  ради 

 

 ВИРІШИЛА : 
 

1. Затвердити структуру та  штатний розпис апарату Музиківської сільської 
ради об’єднаної територіальної громади згідно додатків. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
соціально-економічного розвитку, бюджету та  управління комунальною 
власністю (Голова Шнирук І.В.). 
 
 

 
Сільський голова                                                                            С.Н. Лейбзон  
 
  


